
                                                    

 

O G Ł O S Z E N I E 
WÓJT  GMINY  ELBL ĄG 

ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg 
 

na podstawie art. 40 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) ogłasza 
przetarg nieograniczony o wartości zamówienia poniżej kwoty 14.000,- Euro, a 
poniżej kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie 
art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie projektu:  
 

„ Opracowanie  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentu terenu obrębu geodezyjnego 

 Kazimierzowo Gmina Elbląg” 
 

 Zamawiający : Gmina Elbląg  ul. Browarna 85,  82-300 Elbląg; 
 Tryb zamówienia:  przetarg nieograniczony; 
 Zamawiający nie dopuszcza możliwość składania ofert częściowych.   
 Podstawa prawna: Uchwała Nr XXV/190/2013 Rady Gminy Elbląg z dnia        
                               28 marca 2013 roku  
 Termin realizacji :  zgodnie    z     harmonogramem     prac    projektowych  
                                 stanowiącym załącznik nr 1 do umowy nie dłużej jednak  
                                 niż 360 dni od dnia podpisania umowy 
 Udział w postępowaniu: w postępowaniu biorą udział wszyscy Wykonawcy,          
                                           którzy złożyli ofertę na w/w zadanie.  

Kryterium oceny ofert: cena – 100%;   
 

Zainteresowani udziałem w przetargu nieograniczonym powinni złożyć ofertę 
do dnia 17.06.2013 r. do godz. 12.00 w siedzibie Urzędu Gminy Elbląg przy   
ul. Browarnej 85, pokój nr 20 – sekretariat. 
 

Oferty zostaną otwarte w dniu 17.06.2013 r. o godz. 12.15 pok. nr 1. 
 

W postępowaniu mogą wziąć udział oferenci, którzy nie podlegają wykluczeniu 
na  podstawie  art.  24  ust.  1  i  ust.  2  ustawy  Prawo   zamówień   publicznych 
i spełniający wymogi art. 22 ust. 1.  
 

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia jest do odebrania w siedzibie 
Zamawiającego (Urząd Gminy Elbląg pok. nr 35) w godz. 7ºº- 15ºº od 
poniedziałku do piątku oraz od godz. 8ºº– 16ºº w środy przy ul. Browarnej 85 
oraz ze strony internetowej www.bip.gminaelblag.pl - od dnia 06.06.2013 r. 
Osobą upoważnioną do kontaktów z oferentami jest Pan Jacek Stando Inspektor 
ds. Gospodarki Przestrzennej Urzędu Gminy Elbląg tel. 55 2341884 wew. 44, 
mail jacek.stando@gminaelblag.pl.  
 
 

WÓJT GMINY 
                                                                                                                ELBLĄG 


